
ZARZĄDZENIE NR 56/19

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 30 września 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Nowogród na lata 2019 — 2023

Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

51

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019 —

2023
— zgodnie z Załącznikiem Nr 1

$2
Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród na lata
2019-2023 — zgodnie z Załącznikiem Nr 2

$4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Wieloletnia prognoza finansowa1) załącznik nr 1 do
zarządzenia nr 56/19

z dnia 2019-09-30

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

dochodyz tytułu dochody z tytułuA „ x AE xWyszczególnienie|Dochody ogółem*|Dochody bieżące udziału we udziału we
Bodałki i opłaty 3)

o
z tytułu dotacji i

Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacjiwpływach z wpływach z LOP z subwencji środków
- x . X oraz Środkówpodatku podatku z podatku od ogólnej przeznaczonych majątkowe majątku przeznaczonychdochodowego od|dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycjeosób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 141.1 1.1.2 141.3 1.1.3.1 1.1.4 115 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 20 610 187,35 16 783 384,28 2 247 359,00 3 500,00 2 638 582,00 1 033 489,00 6 472 132,00 5 257 034,29 3 826 803,07 123 674,00 3 688 129,07
2020 14 072 392,26 13 919 392,26 1515 000,00 0,00 2 442 109,34 1.050 000,00 5 910 000,00 1.830 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00
2021 14 471 941,90 14 318 941,90 1515 000,00 0,00 2 442 984,34 1.060 000,00 5 810 000,00 1.840 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00
2022 14 883 143,21 14 730 143,21 1515 000,00 0,00 2 443 859,34 1.070 000,00 5 910 000,00 1.850 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00
2023 15 306 620,53 15211 222,45 1.515 000,00 0,00 2 449 734,48 1 080 000,00 5 910 000,00 1. 860 000,00 95 398,08 90 0600,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pi ym, w którym pozycje są pr w a lata w
wi. h

2) Zgodnie z art. 227 ustawy 2 dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wi

okres roku
go oraz co iej trzech jnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla latwykri jących poza minii

y (4 letni) okres p y, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich i opłat pobii

ych przezj i samorządu tery a nie tylko i opłat lokalnych

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej Pałka
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z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

na WBOgaa© odsetki i dyskonto

gwarancje i samnsie fnegja wyłączeni2 limitu
poręczenia Ehe zana spłaty zobowiązań, o 2

Wyszczególnienie|Wydatki ogółem *
R

podlegające BEAKEZIAICZNEGO (8 wydatki na obsługę którym mowa w art. a= gni Wydatki

aa M
z tytułu poręczeń i|wyłączeniu z limitu zasadach określonych długu * odsetki i dyskonto t

zdj mewy e wyłączeniu
z limitu majątkowe”Wydatki bieżące gwarancji" |Spłaty zobowiązań, | w przepisach o określone wart.|""niegodnipo | spłaty zobowiązań, o

o którym mowa w działalności 243 ust. 1 ustawy * zZAKGŃCZANIU którym mowaw art.
art. 243 ustawy * a nż

i

programu, projektu lub|243 ustawy, z tytułu
wysokóści w jakiej rie zadania i otrzymaniu zobowiązań

„_
podlegają refundacji z tych zaciągniętych na

Einensawaniu a środków (bez odsetek wkład krajowy *

z budżetu państwa i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy) *

Lp 2 241 21.1 211.1 21.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3,1.2 22

2019 24 652 338,70 16 486 239,10 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 8 166 099,60

2020 13 479 055,38 12 479 055,38 0,00 0,00 x 105 609,38 105 609,38 0,00 0,00 1.000 000,00

2021 13 878 604,38 12 878 604,38 0,00 0,00 x 62 484,38 62 484,38 0,00 0,00 4.000 000,00

2022 14 373 139,61 13 373 139,61 0,00 0,00 x 36 359,38 36 359,38 0,00 0,00 4.000 000,00

2023 14 796 458,51 13 796 458,51 0,00 0,00 x 12 234,36 12 234,36 0,00 0,00 1.000 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej Palka
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Nadwyżka .
Wolne środki, o

.
Kredyty, pożyczki,

-
Inne przychody

.Wyszczególnienie|Wynik budżetu * Przychody "ZStowa zt na pokrycie których mowa w  |na pokrycie deficytu| emisja papierów na pokrycie niezwiązane z |na pokrycie deficytu
budżetu”

M A deficytu budżetu *|art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu wartościowych *|deficytu budżetu ©|zaciągnięciem budżetu *
ubiegłyci

ustawy X
długu 5) *

Lp 3 4 4.1 411 4.2 421 4.3 4.3.1 44 441
2019 -4 042 151,35 4 497 988,27 1 835 311,33 1 379 474,41 2 112 876,94 2 112 676,94 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00
2020 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki,

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej Pałka
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.10.10
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z tego: Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

w tym: ustawy

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z

łączna kwota PIZEJĘCIA przEZ Różnica międ.
Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę dochadarnj ©

Rozchod kapitałowych dany rokkwot|Przypadających na|przypadających na|przypadających na samorządu bieżącymi,
Wyszczególnienie m 0

> kredytówi ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot inne rozchody Kwtota długu * terytorialnego Różnica między|skorygowanymi o
budżetu pożyczek oraz wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych

| niezwiązane ze ZOREWIRZĆ p dochodami środki 7)
wykup papierów łstyzobowiazeń wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż spłatą długu likwidowanych i bieżącymi a datk

„a
m x|PW zodowiązań, O|kreślonych w art.|określonych w art.|określone w art. przekształcanych datkami wydatkami

wartościowych © |którym mowa w art , wycatkam bieżącymisA Y "|

243 ust. 3 ustawy * |243 ust. 3a ustawy”|243 ustawy 5) * jednostkach bieżącymi kkk
8243 ustawy * zaliczanych do pomniejszonymi )

sektora finansów o wydatki
publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1,1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2019 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 840,02 0,00 297 145,18 4 245 133,45

2020 593 336,88 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.613 503,14 0,00 1 440 336,88 1 440 336,88

2021 593 337,52 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 165,62 0,00 1 440 337,52 1 440 337,52

2022 510 003,60 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 162,02 0,00 1 357 003,60 1 357 003,60

2023 510 162,02 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 763,94 1 414 763,94

6) W pozycji wykazuje się w naa wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
dotyczy w

8) Pomniejszenie wydatków bieżścycji, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
7) Skor o środki

za organ wykonawczy Gizegorz: Andrzej Palka

Kopia z p icznie wyg dnia 2079.10.10
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Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej|Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej|Wskaźnik dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny informacja o informacja ołącznej kwoty spłaty|łącznej kwoty spłaty Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty bieżących wskaźnik spłaty wskażnik spłaty spełnieniu wskaźnika|spełnieniu wskaźnikazobowiązań, o której|zobowiązań, o której związku zobowiązań, o której powiększonych o|zobowiązań określony|zobowiązań określony spłaty zobowiązań spłaty zobowiązańmowa w art. 243 ust. 1 |mowa w art, 243 ust. 1 współtworzonego—|mowa w art. 243 ust. 1 |dochody ze sprzedaży|w art. 243 ustawy, po|w art. 243 ustawy, po określonego w art. określonego w art.ustawy, do dochodów, | ustawy, do dochodów, przez jednostkę ustawy, do dochodów, majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieniu 243 ustawy, po 243 ustawy, pom. bez uwzględnienia bez uwzględnienia samorządu po uwzględnieniu pomniejszonych o|ustawowych wyłączeń |ustawowych wyłączeń, uwzględnieniu uwzględnieniuWyszczególnienie zobowiązań związku|zobowiązań związku terytorialnego zobowiązań związku|wydatki bieżące, do 9) k obliczony w oparciu o|zobowiązań związku|zobowiązań związku2 e
A Ń 2 ś „ obliczony w > s >współtworzonego współtworzonego przypadających do współtworzonego dochodów budżetu, oparciu o plan 3 wykonanie roku współtwarzonego współtworzonegoprzez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustałany dla danego kwartału roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkęsamorządu samorządu budżetowym, samorządu roku (wskaźnik poprzedzającego pierwszy rok prognozy samorządu samorząduterytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednoroczny) x pierwszy rok ira gnoz (wskaźnik ustałony w|terytorialnego oraz po|terytorialnego oraz pouwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzgłędnieniu I

(wskażnik ustalony mi oparciu o średnią uwzględnieniu uwzględnieniuustawowych wyłączeń|ustawowych wyłączeń
rt. 244 ust

x ustawowych wyłączeń oparciu a średnią arytmetyczną z3  |ustawowych wyłączeń, |ustawowych wyłączeń,przypadających na|przypadających na ArZRWSKAWY, przypadających na - x |obliczonego w oparciu|obliczonego w oparciuarytmetyczną z 3 poprzednich lat)
A Ędany rok* dany rok” dany rok"

- X o plan 3 kwartałów o wykonanie roku
poprzednich tat) roku poprzedzającego|poprzedzającego rok

rok budżetowy * budżetowy *

Lp 9.1 9.2 8.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2019 2,60% 2,60% 0,00 2,60% 2,04% 9,78% 12,30% TAK TAK
2020 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 11,30% 6,10% 8,62% TAK TAK
2021 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 10,99% 5,41% 7,93% TAK TAK
2022 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 10,13% 8,11% 8,11% TAK TAK
2023 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 9,83% 10,81% 10,81% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 iafówyz: dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z r
ją

ustawy j oraz wy z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej Palka
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.10.10
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie Wydatki związane z
prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące|funkcjonowaniem Wydatki objęte

.

Wyszczególnienie nadwyżki pOŻYCZEKI WYKUĘ na organów jednostki|limitem, o którym
_

Wydatki Nowe wydatki Wydatki
budżetowej 10) BAGIERE

p wynagrodzenia i samorządu mowa w art. 226 s ,

inwestycyjne inwestycyjne 13) majątkowe w

waieścjawch składki od nich|terytorialnego 11) ust. 3 pkt 4 bieżące majątkowe kontynuowane 12) formie dotacji
naliczane ustawy

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2019 0,00 0,00 6 247 095,25 1.814 367,02 230 904,17 230 904,17 0,00 7 455 858,03 149 241,57 561 000,00

2020 593 336,88 593 336,88 5 700 000,00 1 530 652,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

2021 593 337,52 593 337,52 5 750 000,00 1.530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

2022 510 003,60 510 003,60 5 800 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0.00

2023 510 162,02 510 162,02 5 850 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego datyczy kolumna.

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej Palka
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wydatki bieżące
na realizacjęDochody bieżące majadt Wydatki bieżące programu,na programy, Ge rarny, środki określ

na programy, projektu lub- 2. > , środki określone j iPana kożiodmew|woła Wastea|"dano wjeWyszczególnienie|gnansowanez|2.1... Ansa Ek PKC zadania
mok: oko 2 ustawy finansowanez| Tensowane łącznie zi środki określone|ustawy wynikające|finansowanez|Środki określone śkaj c środkami wyłą

.udziałem w art. 5 ust. 1 pkt ; - wynikające udziałem ż ; zawartych umów- h , „1p wyłącznie z udziałem w art. 5 ust. 1 pkt ł Ń

> - określonymi w art. śśrodków, o 2 ustawy SAWA EhurnÓWCHA środków, o 2 ustawy wyłącznie z: środków, o 5 ust. 1 pkt 2 z podmiotemktórych mowa w rtych
um .

| zawartych umów|których mowa w
,

dysponującymart. 5 ust, 1 pkt 2i realizację, Epo na realizację|art. 5 ust. 1 pkt2i ustawy
środkami, o3 ustawy programu, Pre art. at pkt2i programu, 3 ustawy których mowa wlub zadania 14) UBIÓWY projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2zadania ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 30 000,00 8 220,00 0,00 1221 008,77 1.221 008,77 0,00 91 439,97 70 308,17 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, prajekiu lub zadania z na dzień prognozy, a
ych da ia

w okresie prognozy.

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej Palka
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.10.10
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w tym: w tym: w tym: w tym:

Wydatki na wkład Przychody z tytułu
i krajowy w związku z kredytów, pożyczek,

Wydatki majątkowe REwewak zawartą po dniu 1 emisji papierów

Wydatki majątkowe Daiealizację umową na realizację stycznia 2013 r. wartościowych
na programy, programu, projektu|pmgramu. projektu umową na realizację powstające w

ślnienie|projekty lub zadańia finansowane za. ała . lub żadańia w związku z już  |programu, projektu lub| w związkuzjuż|związku zumowąna|w związku z już
Wsacegónene |Prnz|"army |wssktwizne|anni:|7AMNĄWOW mma„|zawarąunoną |rgatgoe|zwatąunoją

udziałem środków, ©|określonymi w art SA OG udziałem środków, o na realizację aniod na realizację R
ńćm owanodo ż na realizację

których mowawart. 5 ust , pkt 2
| Bose których mowaw art. programu, srodka: A Riórych programu, udziałem stick, o programu,

$LBG k PK ZAŚ
ustawy środkami, o których | Eyck Eaj projektu lub mowawart. 5 ust. 1 projektu lub których mowa w art. projektu lub

ustawy mowa w art. 5 ust. 1 eńfi
ge

. zadania kt2 ustawy
15) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadania

pkt 2 ustawy AE ap p WSIEWY bez względu na
ymi eroc kami

stopień finansowania
tymi środkami

Lp 124 12.4,1 12.4.2 125 12.51 12.6 126.1 12.7 12.71

2019 1.221 008,77 1.221 008,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód,dia których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. t pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu
d

g
i zgodnie z przepi. i Unii jskiej

dotyczącymi takiego progi „ projektu lub zadania,

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej Pałka
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

w tym:

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

. -emisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budżetowe kapo sty ptę ji aaai wydatki twartościowych wynikających z z tytułu dotacji ia > bow, Y

ań
y ob

i na spła ę
powstające w przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość samodzieMieg o SEMZIAJAA

[ej
samodzielnego Wydatki bieżące nWyszczególnienie|związku z zawartą po|w związku z już|jednostkę samorządu|państwa, o której zobowiązań bli

9
bli ę a . - d k LOZACE NA

dniu 1 stycznia 2013 rtą umów: terytorialnego mowa w art. 196 podlegających Pua icznegę zakładu ROB CENESO ZACH Publiczni ego zakła cu|pokrycie ujemnego
r umową na

zawa zi wą zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego
realizację programu, na rgalzację likwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowa w art. 190 PRZERE ne i na EE o aaica poza dprojektu lub zadania programu, przekształcanych działalności ustawy o działalności

óK OR " w dkreślon ch w
na PooStewie|pu Skizd za óć afinansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz. U. z leczniczej ze ao o ze żeń o Boa o

gi
SPIE Z0ROWOlNEJ

najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z p
a. : 4 Pek ności dj Pieki

środkami, o których zdrowotnej późn. zm.) ziałalnośći kapo gdrowottiej
fiówa w a rL. 5 ust. 1 leczniczej leczniczej

pkt 2 ustawy

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13,4 13.5 13.8 13.7

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej Palka
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Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz

kup papierów
walłnściowych o hi:

Śwoladlugju,
; spłata związane z Wynik operacji

-
H którego planowana Wydatki zobowiązań umowami mial hktórych mowa w|spłata dokonasię z|zmniejszającedług nychzI i id wypłaty z tytułu IEKASOWYG

Wyszczególnienie pkt. 5.1., wydatków budżetu x wymagalnychzlat| zaliczanymi do
wymagalnych|,wpływających na

wynikające poprzednich, tytułów dłużnych poręczeń i kwotę długu ( m.in.
wyłącznie z tytułu

x innych niż w poz. wliczanych do a umorzenia, różnice
zobowiązań już 14.3.3 % państwowego ZNAD kursowe) *

Ok: x długu publicznego
zaciągniętych żę

Lp 14.1 14.2 143 14.3.1 14.3.2 14.33 14,4

2019 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. w art. 243 ustawy po uwzględnieniu

samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
in Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust, 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu), Okres ten nie podlega
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o ńj wykr
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustałono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazy
i i

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy
przezj

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej Palka
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j spłaty samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra
Finansów, o której mowa w $ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej pragnozy fifinansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 82). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę
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i
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 56/19 z dnia 2019-09-30

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 56/19
Burmistrza Nowogrodu
z dnia 30 września 2019r.

OBJAŚNIENIA
przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Nowogród na lata 2019 — 2023

Dokonuje się aktualizacji danych zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Nowogród wynikających ze zmian w budżecie na 2019r. wprowadzonych Zarządzeniami
Burmistrza Nowogrodu i Uchwałami Rady Miejskiej na dzień 30.09.2019r.

Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji, prognoza na 2019r. przedstawia się
następująco:

* dochody bieżące - 16 783 384,28 zł
* wydatki bieżące - 16 486 239,10 zł
* dochody majątkowe - 3826 803,07 zł
*« wydatki majątkowe - 8 166 099,60 zł

4 042 151,35 zł
4 497 988,27 zł
2112 676,94 zł
1 835 311,33 zł

- przychody z pożyczki 550 000,00 zł

. rozchody budżetu 455 836,92 zł
Spełnione są wymogi art. 242 w zakresie planowanych dochodów bieżących i wydatków
bieżących.

* wynik budżetu — deficyt
e przychody budżetu, w tym:

- wolne Środki
- nadwyżki z lat ubiegłych

za organ wykonawczy Grzegorz Andrzej P'aika Strona 12 z 12
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